[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _24.01.2004_ № _97_                                                                         _24.01.2004_ № _97_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О проведении массовых

лыжных соревнований

«Лыжня России – 2005»

Во исполнение распоряжения Президента Чувашской Республики от 08.12.2004г. № 166-рп и в целях пропаганды здорового образа жизни,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести 29 января 2005 года на территориях поселка Кугеси и сельских администраций массовые лыжные соревнования «Лыжня России – 2005», возложив ответсвенность за организацию и проведение на глав поселковой и сельских  администраций.

2.  Провести 5 февраля 2005 года районные лыжные соревнования «Лыжня России – 2005» на стадионе поселка Кугеси.

3.  Возложить ответственность за организацию и проведение  районных соревнований на управление культуры по делам молодежи и спорта, управление образования администрации Чебоксарского района.

4.  Рекомендовать предприятиям и организациям принять активное участие в лыжных соревнованиях «Лыжня России-2005».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела социальной защиты населения администрации Чебоксарского района Константинова А.А.

	Глава администрации
	А.П.Князев

chebs_obraz
17.03.2005
Y:\sos\DOKUM\SHAREDEM\pozdr\0938.doc  стр. 2 из 1